

# Nyhetsbrevet BRO uke 21



Bildet av arbeidet utenfor kirka.

## Gudstjenester

Vi nærmer oss gudstjenestefeiring og venter på en dato som tillater det i Grønland kirke. Datoene vi venter på vil komme i løpet av noen få dager. Den første gudstjenesten er allerede under planlegging, salmer er valgt og mange av hensynene vi må ta med tanke på smittevern er planlagt ivaretatt. Det eneste vi kan røpe nå er at første salme blir «Påskemorgen slukker sorgen», at det blir nattverd og at datoen vil bli formidlet samme dag som staben får beskjed om det. Vi i staben gleder oss til å feire en livsbejaende (og trygg) gudstjeneste igjen – vi har kjente på en lengsel etter å gjøre det. Mer informasjon når vi har den.

## 17. mai

Det var planlagt en fellesgudstjeneste i Oslo domkirke og som erstatning blir det:  
Direktesending: 17. mai-gudstjeneste med konsert, fra domkirken. Domkirkas klokker vil også ringe fra kl. 12:55–13:00  
Direktesending går på Facebook og er å finne under «Diskusjon» her:

[https://www.facebook.com/events/519919412011097/?active\\_tab=about](https://www.facebook.com/events/519919412011097/?active_tab=about)

## Kirkehagen

Arbeidet med kirkehagen er i full gang og vil være ferdig om ca. fire uker. Så langt er asfalten borte og blomsterbedene er rettet opp (for å nevne noe). Når det graves og arbeides på historisk grunn dukker det opp interessante funn. Det er blitt oppdaget et ekstra trappetrinn inn i kirka, og det viser seg at lyktestolpene utenfor inngangen til kirken er kanskje de eldste «Oslolykten» i byen.

Her er bildebevis (se også bildet øverst med Oslolyktene):



## Utstilling

Utenfor kirken er det nå satt opp en ny utstilling i samarbeid med Nasjonalmuseet. Det er det bilder og tekst fra utstillingen Nasjonalmuseet har om Wilhelm von Hanno (vår kirkes arkitekt). Bildene er av Grønland kirke og av Trefoldighetskirken som von Hanno også tegnet. De gir et unikt bilde av hvordan kirkene ble til.

Nasjonalmuseet har en utstilling på deres nettsider om Wilhelm von Hanno, med mange fine bilder og tekst, som kan sees her. Grønland kirke er sentral i utstillingen og vil bli fokusert på ut året: <https://www.nasjonalmuseet.no/utstillinger-og-arrangementer/nettutstilling/wilhelm-von-hanno/>

## Bli kjent med en i kirka

### Hvem er du?

Hei, jeg heter Anders Bentzrød. Jeg jobber som kvalitetssjef i Veidekke, jeg bor på Grønland i Oslo og i Hackney i London, har en partner som heter Gabriel – og kommer opprinnelig fra Stavern.



### Har du et favoritt sted?

Grønland! Da jeg i 2015 skulle velge meg en plass å bo i Oslo, så falt valget veldig lett på Grønland. Sentralt, trygt, levende, mangfoldig og litt hele verden... og har veldig mange andre kvaliteter.

### Hva er ditt favorittsted i menigheten?

Kaffebrenneriet like ved kirka!

Begynte med at jeg møttes min gamle sjef der etter endt arbeidsuke. Et flott sted å møtes eller bare filosofere for seg selv.

### Hva gir det deg å være frivillig i Grønland kirke?

Det gir meg glede, tilhørighet og følelse av å være til nytte for noe fint.

### Hvorfor går du på gudstjenester?

Det gir meg glede: Musikken, sangen, deltagelsen og fellesskapet rundt troen er en stor kilde til glede og styrke i hverdagen.

(Anders sitter i menighetsrådet, er kirkevert, tekstleser og sitter i menighetens eiendom og økonomiutvalg. Alt det er vi veldig glad for).

## Andakter hver dag

Menighetens ansatte legger ut noe på våre Facebook-sider hver dag og nettsidene våre er oppdatert ukentlig. Kirkerådet har bestemt at det skal sendes en musikkandakt, med god bilde- og lyd kvalitet, fra Oslo Domkirke alle hverdager kl. 1530. Disse kan du følge her: <https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/oslo-domkirken/Aktuelt/2020/2020->

[03%20str%C3%B8mming%20musikkandakter/](#) og på søndager viser NRK gudstjenester fra Nidarosdomen.

### Hva skjer?

Menigheten skal være virksom og ansatte skal være mest mulig tilgjengelig for folk. Hver dag er vi kirke og skal være virksom i åndelig og praktisk forstand:

- Hanna (diakon) har jobbet mye med å trygge situasjonen for de som kommer til matkøene på (noen mandager) onsdager og fredager.
- Vi har vært den kirken i Norge som har hatt flest folk innom kirka de siste ukene med alt det innebærer av matutdeling, samtaler, treffpunkt og møter.
- Hver dag (ikke lørdag) legger menighetens ansatte ut en hilsen på vår Facebook-side, og på søndager linker vi til gudstjenester i Nidarosdomen (vist på NRK). Vi anbefaler at alle blir medlem av Facebook-siden da vi ikke kan dele tilsvarende på våre nettsider:  
<https://www.facebook.com/gamlebyenoggronland/>
- Vi tar kontakt med folk vi vet har godt av en prat. Vit at det er bare å ta kontakt med oss om det skulle være behov for det, og tips andre om det samme.  
<https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkene-i-gamle-oslo/kirkene-i-gamle-oslo/gamlebyenoggronland/forsideoppslag/1303%20beskjed/>  
Man kan også ta kontakt med kirkens SOS:  
<https://www.kirkens-sos.no/>
- Vi har hatt maaaaaange digitale møter i alle slags sammenheng
- Vi har vært på «Søndagstur med kirka»
- Folk har begynt å melde dåp og vigsler igjen etter at restriksjonene er blitt noe lettet på
- Vi har samtaler med folk som har behov for det
- Vi har dåps- og vigselssamtaler, og samtaler ifm gravferd
- Menighetens ansatte har arbeidet med revideringen av våre nye liturgier. Arbeidet skal være fullført i oktober etter at menighetsrådet har fattet vedtak. Det vil bli arrangert menighetsmøte i sakens anledning.

Det er mye mer som skjer, men hensikten her er å få fram at Jesu Kristi kirke er virksom og levende, selv om den ikke kan samles som vanlig – ennå. **Vi sees snart!**

### Keltisk velsignelse

Må veiene åpne seg for deg, min venn,

Og vinden blåse bak deg.

Må solen skinne på ditt ansikt

Og regnet falle mildt på dine marker

inntil vi møtes igjen.

Må du hele tiden være

i Guds hånd.